UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ VINH THANH

Số:148/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vinh Thanh, ngày 01 tháng 11 năm 2019

THÔNG BÁO

Về việc công khai thời gian chi trả

tiền hỗ trợ sử dụng sản phẩm, dịch vụ công ích thủy lợi (Đợt 1 năm 2019)

Thực hiện Thông báo số 768/TB-TCKH ngày 11/07/2019 của Phòng Tài chính –

Kế hoạch huyện Phú Vang về việc Cấp phát kinh phí hỗ trợ sử dụng sản phẩm, dịch vụ

công ích thủy lợi (Đợt 1 năm 2019),

UBND xã Vinh Thanh thông báo đến toàn thể nhân dân trên địa bàn xã lịch chi trả

tiền hỗ trợ sử dụng sản phẩm, dịch vụ công ích thủy lợi cho nhân dân tại Thôn 1, Thôn

5, Thôn 6 và Tổ nuôi trồng thủy sản. Thời gian cụ thể như sau:

Đơn vị Địa điểm chi trả Ngày chi trả Đoàn chi trả

Thôn 1
Nhà văn hóa

Thôn 1

04/11/2019

(Chiều Thứ 2)
- Bà Dương Thị Pha - Công

chức Địa chính - nông nghiệp -

xây dựng và môi trường;

- Bà Lê Thị Thương – Thủ quỹ

- Trưởng thôn;

- Tổ trưởng tổ NTTS.

Thôn 5
Nhà văn hóa

Thôn 5

05/11/2019

(Chiều Thứ 3)

Tổ NTTS

Hội trường

UBND xã Vinh

Thanh

06/11/2019

(Chiều Thứ 4)

Thôn 6
Nhà văn hóa

Thôn 6

07/11/2019

(Chiều Thứ 5)

* Ghi chú:

- Các ông trưởng thôn, chuẩn bị địa điểm và thông báo các hộ đến địa điểm, thời

gian nói trên để nhận tiền (kèm theo danh sách các hộ nhận tiền đã được công khai diện

tích theo Thông báo số 99/TB-UBND ngày 07/8/2019 của UBND xã Vinh Thanh Về

việc công khai đối tượng và diện tích tưới tiêu được hỗ trợ thủy lợi phí).

- Đối với Tổ nuôi trồng thủy sản: Đề nghị tất cả hộ nuôi trồng đúng 13 giờ 30

phút đến tại Hội trường UBND xã để được hướng dẫn đăng ký đối tượng thủy sản nuôi

chủ lực và nhận chi trả.

- Thời gian chi trả: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 30 phút theo lịch.

Trên đây là Thông báo công khai thời gian chi trả tiền hỗ trợ sử dụng sản phẩm,

dịch vụ công ích thủy lợi (Đợt 1 năm 2019) của UBND xã Vinh Thanh, yêu cầu Trưởng

Thôn 1, Thôn 5, Thôn 5 và Tổ nuôi trồng thủy sản thông báo để nhân dân đến nhận./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- TV. Đảng ủy (b/c);  KT. CHỦ TỊCH

- TT. HĐND; PHÓ CHỦ TỊCH

- CT, các PCT UBND xã;

- Đài truyền thanh xã (để thông báo);

- Các trưởng thôn có chi trả (để thông báo);

- Tổ trưởng Tổ NTTS;

- Lưu: VP.

Nguyễn Văn Trình

		2019-11-05T14:44:43+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Vinh Thanh<vinhthanh.phuvang@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!